KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17go Lipca 1865 r.

№ 159. | ROK 44. |

Dnia 5 (17) Lipca 1865 r.

Poniedziałek.

Rano ciepła st. 15; w poł. st. 25. | Wschód Słońca g. 4 m. 0
Wysok. wody st. 2. c. 0. (Przyb.) | Zachód „ „ „ 11

Jutro, ŚŚ. Szymona z Lipna i Kamilla W.

— Wczoraj w Kościele Parafjalnym Ś. KAROLA Boromeusza, obchodzonym był uroczyste Odpust doroczny, na pamiątkę Poświęcenia Kościoła; ranną Wotywę odprawił JX.